Извещение о внесении изменений в извещение
о проведении открытого конкурентного отбора с предварительным отбором
в бумажной форме

	15.05.2020

г. Мурманск

ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ ЗАКУПКИ:
Предмет закупки: Мазут топочный 100
Объем поставки: 272 973 т (ориентировочный объем поставки в соответствии с годовой потребностью)
Максимальное значение цены договора: 4 881 632 850,00 рублей без НДС
Срок исполнения договора: договор вступает в силу со дня его подписания и действует до 30 июня 2021 года, а по расчетам – до их полного завершения
Номер закупки по ГКПЗ: 2120/1.4-1958
Номер документа (основание для размещения закупки): приказ по АО «Мурманская ТЭЦ» от 27.04.2020 № 235
Способ закупки: открытый конкурентный отбор с предварительным отбором в бумажной форме (далее – конкурентный отбор)

Заказчик (Организатор): АО «Мурманская ТЭЦ»

Номер и дата извещения на сайте единой информационной системы: 32009113960 от 27.04.2019

Место подачи заявок: сайт электронной торговой площадки «Сбербанк-АСТ» - http://utp.sberbank-ast.ru

Пункты извещения о проведении конкурентного отбора изложить в следующей редакции:

	18.
	Дата и время окончания срока подачи Заявок на участие в предварительном отборе
	20.05.2020 до 10:45 (по московскому времени)

	19.
	Место, дата и время вскрытия конвертов с Заявками на участие в предварительном отборе
	АО «Мурманская ТЭЦ», 183038, Российская Федерация, г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 14 (группа закупок отдела логистики)

20.05.2020 в 11:00 (по московскому времени)

	20.
	Порядок, дата начала и окончания направления запросов о разъяснении положений документации от потенциальных Участников в адрес Организатора
	Дата начала предоставления разъяснений: с момента публикации сведений о проведении предварительного отбора – 27.04.2020.

Дата окончания предоставления запросов о разъяснении положений документации: 19.05.2020 11:00 (по московскому времени).

Запрос о даче разъяснений производится в соответствии с требованиями Документации путем направления такого запроса в адрес Организатора посредством электронной почты на адрес электронной почты, указанный в п. 8 Извещения.